No. De orden de Compra

AGN-2023-00162

AGN-2023-00165

AGN-2023-00171

AGN-2023-00172

AGN-2023-00173

AGN-2023-00175

AGN-2023-00179

AGN-2023-00180

AGN-2023-00183

AGN-2023-00181

AGN-2023-00190

AGN-2023-00188

AGN-2023-00189

AGN-2023-00199

AGN-2023-00203

AGN-2023-00200

AGN-2023-00191

(2024-01-19 12:00)

Referencia del Proceso

AGN-UC-CD-2023-0069

AGN-UC-CD-2023-0068

AGN-UC-CD-2023-0061

AGN-UC-CD-2023-0066

AGN-UC-CD-2023-0072

AGN-UC-CD-2023-0074

AGN-UC-CD-2023-0073

AGN-UC-CD-2023-0079

AGN-UC-CD-2023-0078

AGN-UC-CD-2023-0067

AGN-DAF-CM-2023-0028

AGN-UC-CD-2023-0086

AGN-UC-CD-2023-0084

AGN-DAF-CM-2023-0029

AGN-DAF-CM-2023-0029

AGN-DAF-CM-2023-0029

AGN-UC-CD-2023-0087

Relacion de

Proceso de Compra

ADQUISICION DE INVITACIONES PARA SER
USADAS EN EL 7MO ENCUENTRO NACIONAL DE
ARCHIVO

ADQUISICION DE SACOS DE ARENA PARA SER
UTILIZADOS EN LA BRIGADA DE EMERGENCIA, DE
ESTE ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

CONTRATACION DE SERVICIO PARA CAMBIAR DE
LUGAR CINCO (5) PUERTAS CORTAFUEGO DE
ESTE ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

DIRIGIDO A MIPYMES. ADQUISICION DE CUBETAS
DE CEBO PARA RATAS PARA USO DE ESTE AGN

CONTRATACION DEL SERVICIOS DE LA
CREACION DE AMBIENTE DE PRUEBAS PARA EL
DEPARTAMENTO DE FiLMICOS,
DIRIGIDO A MIPYME, PARA LA ADQUISICION DE
PLANCHAS DE CARTON PARA EL USO DE ESTE
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
ADQUISICION DE TONER DE IMPRESORA PARA
EL USO DE ESTE ARCHIVO GENERAL DE LA
NACIAN
DIRIGIDO A MIPYME, PARA LA ADQUISICION DE
BAJANTE IMPRESO PARA LA ACTIVIDAD DE
EXHUMACION DE LOS RESTOS DE ABIGAIL MEJIA

ADQUISICION DE TRAJE DE PROTECCION. PARA
EL USO DE ESTE ARCHIVO GENERAL DE LA
NACION

ADQUISICION DE MOTOBOMBA Y BOMBA DE
AGUA PARA USO DE ESTE ARCHIVO GENERAL DE
LA NACION
SERVICIO DE IMPRESION DE LIBROS DE TRES
TOMOS REFERENTES A FRANCISCO CAAMARO
DENO
ADQUISICION DE BOLSOS ECOLOGICOS PARA LA
CELEBRACION DEL 7MO ENCUENTRO NACIONAL
DE ARCHIVOS

ADQUISICION DE CAFE MOLIDO Y AZUCAR
CREMA, PARA USO DE ESTE ARCHIVO GENERAL
DE LA NACION.

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA
READECUACION DEL LOBBY DE ESTE ARCHIVO
GENERAL DE LA NACION.

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA
READECUACION DEL LOBBY DE ESTE ARCHIVO
GENERAL DE LA NACION.

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LA
READECUACION DEL LOBBY DE ESTE ARCHIVO
GENERAL DE LA NACION.

ADQUISICION DE LICENCIA AUTOCAD, PARA USO
DE ESTE AGN

Modalidad

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras Menores

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras Menores

Compras Menores

Compras Menores

Compras por Debajo del Umbral

Archive General de la Macién

Estado del

Procedimiento

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

procesos adjudicados a MIPyME - Septiembre - 2023

Empresa Adjudicada

Impresos Tres Tintas, SRL

Dsm Consulting Groupe, EIRL

De Soto Trading, SRL

Maximum Pest Control, SRL

ic (Multi: i Infor:

DIOGENES MARTE

ENCARGADO DE COMPRAS

12

SRL

Polystone, SRL

Fis Soluciones SRL

Impresora De Le6n, SRL

Kamiseta Yuca, SRL

MRO Mantenimiento Operacion &
Reparacion, SRL

Editora Buho, SRL

Advantage Caro Articulos
Promocionales, EIRL

Suministros Guipak, SRL

Tramerias y Soluciones de Aimacenaje

TSA, SRL

Flow, SRL

Muebles & Equipos para Oficina Leén

Gonzalez, SRL

FL Betances & Asociados, SRL

Monto Por Contratos

RD$22,420.00

RD$23,600.00

RD$141,600.00

RD$24,257.00

RD$88,500.00

RD$178,076.00

RD$86,966.00

RD$5,310.00

RD$115,600.00

RD$116,907.00

RD$1,370,730.00

RD$44,795.00

RD$122,046.00

RD$599,316.00

RD$17,988.00

RD$153,966.00

RD$108,332.00

Tipo de Empresa

Adjudicada

Mipyme Mujer

MiPyme

MiPyme

MiPyme

MiPyme

Mipyme Mujer

Mipyme Mujer

MiPyme

MiPyme

MiPyme

MiPyme

MiPyme

MiPyme

MiPyme

Mipyme Mujer

MiPyme

MiPyme

Fecha de Publicacion

01/09/2023 09:20:05

04/09/2023 13:10:02

45177.61113

45177.61187

45182.52086

45184.54173

18/09/2023 10:45:07

45189.42294

45189.54794

45190.47089

45195.50399

45195.51395

45195.54871

45197.62684

45197.62684

45197.62684

45198.57642
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